[image: image1.jpg]AUTA 115114, Poccus, r. Mockea, yn. KoweBHudeckas, 1. 14.
U3bICKATENEN Ten./arc: +7 (495) 411-94-53, e-mail: info@li-sro.ru, wwwli-sro.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания членов Президиума
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Некоммерческого партнерства содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ в области инженерных изысканий «ЛИГА ИЗЫСКАТЕЛЕЙ»
	г. Москва
	«21» августа  2009 года

Место проведения заседания:
115114, г.Москва, ул. Кожевническая, д. 14, стр. 2
Форма проведения заседания:
совместное присутствие
Дата проведения заседания:
21 августа 2009 года

Председатель:

Халимовский Александр Александрович

Секретарь:

Шалина Татьяна Анатольевна

Повестка дня:
1. О формировании численного и персонального состава Контрольной комиссии.

2. О формировании численного и персонального состава Дисциплинарной комиссии.

Кворум:

	Общее количество членов Президиума
	Количество членов Президиума,

принявших участие в Заседании

	Пять
	Пять

Кворум для проведения заседания имеется.

Суть принятых решений:

1. Утвердить Положение о Контрольной комиссии саморегулируемой организации. Сформировать Контрольную комиссию в количестве трех человек и в  следующем составе:

- Жучкова Елена Валерьевна

- Лукашина Надежда Викторовна

- Филиппова Любовь Юрьевна

Председателем Контрольной комиссии назначить Жучкову Елену Валерьевну.
1.2. Голосовали:

1.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2. Сформировать Дисциплинарную комиссию в количестве трех человек и в следующем составе:

- Ким Наталья Леонидовна

- Гуренева Елена Владимировна

- Пожица Марианна Михайловна

Назначить Председателем Дисциплинарной комиссии Гуреневу Елену Владимировну
2.2. Голосовали:

2.2.1. За – проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
Выписка из протокола № 1 от 21 августа 2009 года

Заседания членов Президиума НП «ЛИГА ИЗЫСКАТЕЛЕЙ»  верна.

Директор НП «ЛИГА ИЗЫСКАТЕЛЕЙ»

              Шалина Т.А.

PAGE
1